ПРОТОКОЛ № 5
заседания Березовского районного совета по развитию

предпринимательства
10 сентября 2024 г.
10:00

г. Береза

Присутствовали:
Заместитель председателя Совета: Бондарь П.В.
Члены Совета: Борушко А.И., Банасевич В.Н., Постоялко А.В.,
Кевля И.И., Тимошевич А.В., Богуш Д.С., Строк Н.Ю.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. О согласовании проекта решения Березовского районного Совета

депутатов «Об изменении решения Березовского районного Совета
депутатов от 3 августа 2015 г. № 60».

1. Бондаря П.В., который ознакомил с проектом решения
Березовского районного Совета депутатов «Об изменении решения
Березовского районного Совета депутатов от 3 августа 2015 г. № 60»,
принимаемого на основании части первой пункта 51 постановления Совета
Министров Республики Беларусь от 15 марта 2012 г. № 229 «О
совершенствовании отношений в области закупок товаров (работ, услуг)
за счет собственных средств».

РЕШИЛИ:
1. Согласовать проект решения Березовского районного Совета

депутатов «Об изменении решения Березовского районного Совета
депутатов от 3 августа 2015 г. № 60».

Голосовали: «за» -  7 членов Совета, «против» -  0, «воздержался» -  0.
Решение принято единогласно.

1 .СЛУШАЛИ:

Заместитель председателя Совета П.В.Бондарь

Секретарь Совета О.Г.Осипчук